

NOTICE INVITING TENDER

(For Publishing in Newspaper)

KISHAU CORPORATION LIMITED (A JV OF GoU & GoHP) H.O.: LAKHWAR BHAWAN, TONS COLONY, DAKPATHAR, DEHRADUN-248125 (Telephones:01360-222799 Fax-01360-222799) CIN No U7999UR2017SG007521		
short – term Tender Notice		
Office of the Executive Engineer (Civil), Kishau Project, Dakpathar invites bids from the interested parties.		
Brief summary of tender is given below-		
Tender No	: 06/EE(CIVIL)/KISHAU/2025-26	07/EE(CIVIL)/KISHAU/2025-26
Name of work	: Construction of in-situ Pillars for demarcation of submergence area (Samberkera to Meenus) of Kishau MPP reservoir in Dehradun District of Uttarakhand.	Construction of in-situ Pillars for demarcation of submergence area (Meenus to Tuini) of Kishau MPP reservoir in Dehradun District of Uttarakhand.
Estimated value of Tender	: Rs. 07,73,058.00 (GST extra as applicable)	Rs. 07,27,422.00 (GST extra as applicable)
Date & Time of availability of bid document on website	: From 17:00 Hrs of 30.08.2025	From 17:00 Hrs of 30.08.2025
Last Date & Time for submission of tender	: Up to 13:00 Hrs of 15.09.2025	Up to 13:00 Hrs of 15.09.2025
For fuller & further detail, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the nigram's website www.kishau.co.in .		
Executive Engineer (Civil) Kishau Project		
“Avoid wasteful use of Electricity”		

किशाऊ कॉर्पोरेशन लिमिटेड (उत्तराखण्ड सरकार एवं हिमाचल प्रदेश सरकार का संयुक्त उपक्रम) मुख्य कार्यालय : लखवाड भवन, टोन्स कॉलोनी डाकपथार, देहरादून- 248125 दूरभाष 01360222799 फैक्स नं०: 01360222799 CIN No U7999UR2017SG007521		
अल्पकालिक निविदा सूचना		
कार्यालय अधिशासी अभियन्ता(जानपद), किशाऊ परियोजना, डाकपथार इच्छुक निविदादाताओं से मुहरबंद निविदायें आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत् है-		
निविदा संख्या	: 06/EE(CIVIL)/KISHAU/2025-26	07/EE(CIVIL)/KISHAU/2025-26
कार्य का नाम	किशाऊ बहुउद्देशीय परियोजना के जलागम क्षेत्र (साम्बरखेडा से मीनस) के सीमाकन हेतु जिला देहरादून (उत्तराखण्ड) में यथावत् स्तम्भों (In-situ pillars) के निर्माण का कार्य।	किशाऊ बहुउद्देशीय परियोजना के जलागम क्षेत्र (मीनस से त्यूनी) के सीमाकन हेतु जिला देहरादून (उत्तराखण्ड) में यथावत् स्तम्भों (In-situ pillars) के निर्माण का कार्य।
अनुमानित लागत	: ₹0 07,73,058.00 (जी0एस0टी0 अतिरिक्त)	₹0 07,27,422.00 (जी0एस0टी0 अतिरिक्त)
वेब साईट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि	: 30.08.2025 को 17:00 बजे से	30.08.2025 को 17:00 बजे से
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि	: 15.09.2025 को 13:00 बजे तक	15.09.2025 को 13:00 बजे तक
अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाईट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाईट " www.kishau.co.in " से डाउनलोड किये जा सकते हैं।		
अधिशासी अभियन्ता (जानपद) किशाऊ परियोजना		
“बिजली के दुरुपयोग से बचें”		